Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2
компенсирующего вида с приоритетным осуществлением квалифицированной
коррекции отклонений в физическом развитии воспитанников» г. Ясногорска

Тульской области
301032 Тульская обл., г. Ясногорск, ул. Заводская, д. 23, тел. 8(48766)22068

ПРИКАЗ
№ от 15.07.2025г.

«Об утверждении локальной документации»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г.№ 273-ФЗ « Об
образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013г № 1014;
Вступлением в силу с 01января 2014г. ФГОС дошкольного образования
№1155; решением педагогического совета от 15.07.2025 г.

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ведущим наставником Макшееву О.А. – старшего воспитателя, старшим
наставником Силаеву Т.И. – воспитатель.
2. Утвердить Дорожную карту по реализации положения о системе наставничества
педагогических работников МДОУ «Детский сад №2» на 2025-2026 учебный год.
3. Контроль исполнения возлагаю на старшего воспитателя Макшееву О.А.

Заведующий МДОУ «Детский сад №2»__________________/И.В.Курсевич/